

Наименование на участника	АЛЕГРО 2000 СОФИЯ ООД
ЕИК:	175275367
Седалище:	
- пощенски код, населено място:	п.код: 1138, гр. София, област София (столица), община Столична,
- ул./бул. №, блок №, вход, етаж:	район Младост, ж.к. Горубляне, бул. Самоковско шосе № 2Л
Адрес за кореспонденция:	
- пощенски код, населено място:	п.код: 1138, гр. София, област София (столица), община Столична,
- ул./бул. №, блок №, вход, етаж:	район Младост, ж.к. Горубляне, бул. Самоковско шосе № 2Л
Телефон:	02/9175609; 02/9788887
Факс:	02/9175609
Е-mail адрес:	allegro_2000_sofia@abv.bg
По учредителен акт, участникът се представлява заедно или поотделно (невярното се зачертава) от следните лица:	
1. Васил Иванов Синигерски	
2. .... (трите имена)	
Данни за банковата сметка:	
Обслужваща банка:	СИБАНК ЕАД
IBAN	BG 19 BUIB 9888 1030 7902 00
BIC	BUIBBSGF

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	„Подмяна на стара дограма, частична подмяна на вътрешни врати и алуминиеви портали със съпътстващи СМР на ПГ по МСС „П. К. Яворов” гр. Гоце Делчев”
----------------------------	---

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с възлагането на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение, изготвено съгласно „Техническата спецификация” на Възложителя, проекта на договор, нашето техническо предложение и нормативните изисквания в тази област:

1. **Обща цена за изпълнение на поръчката:** 109 686 (сто и девет хиляди шестстотин осемдесет и шест) лева без включен ДДС или 131 623.20 лева (сто тридесет и една хиляди шестстотин двадесет и три лева и двадесет стотинки) с включен ДДС, съгласно количествено-стойностна сметка, Приложение № 1.

2. **Елементите на ценообразуване, използвани при изготвяне на Количествено-стойностната сметка, които ще участват и при ценообразуване на допълнителни видове СМР/СРР, са:**

- Часова ставка: **6.70 лева/час;**

- Допълнителни разходи върху труд: **100 %;**
- Допълнителни разходи върху механизация: **30 %;**
- Доставно-складови разходи: **10 %;**
- Печалба: **10 %.**

Това предложение заедно с писменото известие за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Настоящото ценово предложение е валидно за период от **90 (деветдесет) календарни дни** от датата, определена за краен срок за получаване на оферти, съгласно обявата.

**ПРИЛОЖЕНИЯ:**

**Приложение № 1. Количествено-стойностна сметка за изпълнение на СМР;**

**Забележка:**

1. Стойностите в КСС се посочват до втория знак след десетичната запетая.
2. В случай, че бъдат открити несъответствия: между посочените единични цени и калкулираната обща стойност; между сумата посочена с цифри и тази с думи или извършените изчисления са грешни, участниците ще бъдат отстранявани.
3. Всяка страница на ценовото предложение трябва да е подписана и подпечатана от участника.
4. Предложената цена от участниците не следва да надвишава максимално допустимата стойност за обществената поръчка!
5. Участник, предложил по-висока цена от обявената за максимално допустима стойност за обществената поръчка, ще бъде отстранен от последващо оценяване и класиране в обществената поръчка!

Дата	20/04/2020 г.
Име и фамилия	Васил Синигерски
Длъжност	Управител
Подпис и печат	.....



## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: Подмяна на стара дограма, частична подмяна на вътрешни врати и алуминиеви портали със съпътстващи СМР на ПГ по МСС " П. К. Яворов " гр. Гоце Делчев

№	Вид СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	Демонтаж на стара дървена дограма	м <sup>2</sup>	512,50	3,44	1 763,00
2	Доставка и монтаж на външна ПВЦ дограма	м <sup>2</sup>	512,50	113,25	58 040,63
3	Доставка и монтаж на портали външни от AL с термомост	м <sup>2</sup>	27,70	208,77	5 782,93
4	Доставка и монтаж на AL подпрозоречни козирки	м	15,37	17,33	266,36
5	Доставка и монтаж на автомат за врата	бр	2,00	71,21	142,42
6	Доставка и монтаж на паник брава за пасивно крило	бр	2,00	268,45	536,90
7	Доставка и монтаж на паник брава за активно крило	бр	4,00	232,42	929,68
8	Доставка и монтаж на портали вътрешни от AL	м <sup>2</sup>	16,80	172,34	2 895,31
9	Демонтаж на стари врати и врати с надстройка прозорец	бр	32,00	12,30	393,60
10	Доставка и монтаж на врати от AL	бр	17,00	389,97	6 629,49
11	Доставка и монтаж на врати от AL с надстройка прозорец	бр	15,00	606,61	9 099,15
12	Доставка и монтаж на външна ролетна врата с двигател и 2 бр. дистанционни	бр	1,00	1 718,80	1 718,80
13	Изкърпване на вароциментова мазилка около нови прозорци отвътре	м	1 217,00	6,59	8 020,03
14	Обръщане на колони и страници с алуминиеви подсилени ъгли	м	382,00	7,09	2 708,38
15	Обръщане на врати с готови смеси, гипсокартон и алуминиеви подсилени ъгли	м	404,00	9,56	3 862,24
16	Полагане на силикон между дограма и подпрозоречен бетон отвътре	м	42,50	5,02	213,35
17	Боядисване с латекс при ремонти	м <sup>2</sup>	923,00	5,51	5 085,73
18	Депониране на строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	8,00	64,00	512,00
				<b>ОБЩА СТОЙНОСТ в лева без ДДС</b>	<b>108 600,00</b>
				<b>Непредвидени разходи до 5%</b>	<b>1 086,00</b>
				<b>ОБЩА СТОЙНОСТ в лева без ДДС с непредвидени разходи</b>	<b>109 686,00</b>
				<b>20 % ДДС</b>	<b>21 937,20</b>
				<b>ОБЩА СТОЙНОСТ в лева с ДДС</b>	<b>131 623,20</b>

Изготвил: .....

/Васил Синигерски - управител на АЛЕГРО 2000 СОФИЯ ООД/

